[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	30.08.2021

	№
	764

О внесении изменений в постановление администрации Гайнского муниципального округа от 20.11.2020г. №1159 «О функционировании органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Гайнского муниципального округа
в режиме «Повышенная готовность»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 21 части 1 статьи 15 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения протокола КЧС и ОПБ Гайнского муниципального района № 5 от 27.08.2021, Администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального округа Пермского края от 20.11.2020 г. №1159 «О функционировании органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Гайнского муниципального округа в режиме «Повышенная готовность»» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания»

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Наше время» (www.gainynv-news.ru), разместить на официальном сайте Гайнского муниципального округа (www.gainy.ru).

1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением постановления возложить на помощника главы по общественной безопасности администрации Гайнского муниципального округа»
1.4. Исключить из постановления следующие пункты:

7, 8, 9,10,11,12,13,14
Глава муниципального округа –

главы администрации

Гайнского муниципального округа                                              Е.Г. Шалгинских